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حادثه

سه شنبه  17 اردیبهشت 1398 |  سال هفتم |  شماره 1687

6
3 کوهنورد گرفتار در ارتفاعات سبز رود شهرستان سرایان توسط نیروهای امدادی و انتظامی نجات یافتند. شب 
گذشــته با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر مفقودشــدن 3 کوهنورد در ارتفاعات سبز رود شهرستان 
سرایان، بلافاصله مأموران انتظامي شهرستان سرایان به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. با توجه 
به صعب العبوربودن مســیر و تاریكي هوا، ارتفاعات محل توسط چند تیم به صورت نقطه ای جست وجو  شد که پس 
از چندســاعت تلاش بی وقفه 3 کوهنورد را که از شدت خستگی، بی رمق شــده بودند، پیدا و به آنان امدادرسانی 

کردند.

 نجات 3 کوهنورد
 در ارتفاعات
»سبز رود« سرايان

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

تحقیقات نشان می دهد که 
خستگی راننده یکی از عوامل 

مؤثر در بیش از ۲۰ درصد 
تصادفات جاده ای و بیش از 

یک چهارم تصادفات کشنده و 
جدی است.

آگهی ثبتی
درتاریخ  ایكاد  نگار  پرتو  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1398/02/15 به شماره ثبت 540736 به شناسه ملی 14008310053 
ثبت و امضا ذیل دفاترتكمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :طراحی و ساخت و تولید 
اقلام  افزار  نرم  و  آموزش  و  و مشاوره  و صادرات  واردات  و  تعمیرات  و 
ای  هسته  الكترونیكی  و  مراقبتی  و  حفاظتی  های  سامانه  و  تجهیزات 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان 
شمیرانات ، بخش مرکزی ، شهر تجریش، اوین ، بلوار دانشجو ، خیابان 
سرمایه   1983969403 کدپستی   3 منفی  طبقه   ،  0 پلاک   ، درکه 
میزان  نقدی  ریال  مبلغ 1000000  از  است  عبارت  شخصیت حقوقی 
سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سیدمهرداد زمزمیان به شماره ملی 
0078345863 دارنده 50000 ریال سهم الشرکه آقای پرهام گرامی فر 
به شماره ملی 0938078925 دارنده 50000 ریال سهم الشرکه آقای 
میثم رمضانی انارستانی به شماره ملی 2710098164 دارنده 900000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای هادی سرافراز به شماره ملی 
2460165676و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 1 سال آقای میثم 
رمضانی انارستانی به شماره ملی 2710098164و به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل شرکت میثم 
رمضانی انارستانی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار شهروند جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )457۲53(
___________________________________

آگهی تغییرات شرکت ناب آفرینان فردا سهامی خاص به شماره ثبت 
513629 و شناسه ملی 14006985948 به استناد صورتجلسه مجمع 
ذیل  تصمیمات   1397/10/22 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی 
اتخاذ شد : مؤسسة حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان بصیر به شناسه 
ملی10320601565 به عنوان بازرس اصلی و محمد رضا تاج بخش به 
شماره ملی 2295255546 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )457۲38(
____________________________________

آگهی تغییرات شرکت پترو انرژی سازان پارس شرکت با مسئولیت 
به  ملی 14007732907  شناسه  و  ثبت 529013  شماره  به  محدود 
 1398/01/18 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
از )آدرس قبلی(: به )آدرس  اتخاذ شد : محل شرکت  تصمیمات ذیل 
جدید( : استان تهران، شهرستان تهران، امیرآباد، خیابان کارگر شمالی، 
، طبقه همكف،  خیابان شهید محمد فرشی مقدم )16(، پلاک 70.1 
در  مربوطه  ماده  نتیجه  در  و  یافت  انتقال  پستی 1439817435  کد 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح می گردد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )457۲35(
____________________________________

گلشن  ماسه  و  شن  تولیدی  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
به   10861664374 ملی  شناسه  و   265 ثبت  شماره  به  اراک  سرای 
 1398/01/25 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : نام شرکت به " ساخت فوکا تیس " تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شازند )456873(

معاون صید و بنادر ماهیگیری شــیلات هرمزگان از ارسال 
بالغ بر600میلیون ریال کمک های جمع آوری شــده جامعه 

صیادی استان برای سیل زدگان خبرداد.
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، محمد جوانمرد 
با اشاره به اینكه جامعه صیادی اســتان هرمزگان همواره در 
مســایل اجتماعی و بحران حامی و کمک رســان بوده گفت: 

مشارکت جامعه صیادی در مسایل اجتماعی ستودنی است.
وی برخورداری اســتان هرمزگان از جامعه صیادی حدود 
30هزار نفری را یک ظرفیت مناسب برای این استان خواند و 
گفت: صیادان همواره ثابت کرده اند که از  اقشــار زحمتكش 

و همراه در صحنه های مشارکت اجتماعی جامعه هستند.
جوانمرد تصریــح کرد: اقلام خریداری شــده با هماهنگی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شهرستان کارون در راستای 

توزیع بین سیل زدگان این شهرستان ارسال شد.
گفتنی اســت اســتان هرمزگان با برخورداری از 30هزار 
نفر صیاد و بالغ بر 72تعاونی صیــادی نقش مهمی در صید و 

صیادی استان و کشور را دارد.

باهمت جامعه صیادی استان هرمزگان صورت 
گرفت

ارسال بالغ بر۶۰۰میلیون ریال کالای 
ضروری برای هموطنان سیل زده

استان

به گزارش روابط عمومــی اداره کل کتابخانه های عمومی 
چهارمحال و بختیــاری، همزمان با هفته بزرگداشــت مقام 
معلم، فرهاد خلیــل مقدم، مدیــرکل کتابخانه های عمومی 
استان به منظور پاسداشــت مقام والای معلم ضمن حضور در 
صف صبحگاه مدرسه فجر اسلام شهرکرد  و دیدار با معلمین 

و دانش آموزان این مدرسه از مقام شامخ معلم تجلیل کرد.
در ایــن مراســم که احمــد فرهــادی، معــاون اداره کل 
کتابخانه هــای عمومی اســتان؛ مریم قاســمی، رئیس اداره 
کتابخانه های شهرســتان شــهرکرد و جمعی از کارشناسان، 
مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان را همراهی می کردند 
فرهاد خلیل مقدم، ضمن بیان اهمیت علم و آموختن به نقش 
معلم در توســعه همه جانبه و پایدار یک کشــور اشاره کرد و 
افزود: انقلاب ما یک انقلاب فرهنگی اســت و نقش فرهنگیان 
در پیشرفت علم و آگاهی  در جامعه نقشی بی بدیل و غیر قابل 
انكار و تعهد معلمین زحمتكش کشــورمان در اجرای وظایف 

سنگین معلمی ستودنی است.

همزمان با هفته بزرگداشت مقام معلم 
مدیرکل کتابخانه های عمومی 

چهارمحال و  بختیاری با حضور در 
مدرسه فجر اسلام شهرکرد از معلمین 

این مدرسه تجلیل کرد

استان

شــهروند| 2 نفر از ربایندگان که باران شیخی را از 
استان خارج کرده و به اســتان های شرقی برده  بودند، 
دستگیر شــدند. در تاریخ 24 فروردین ماه سال جاری 
ساعت 13 و 45 دقیقه تماس هایی با مرکز پلیس اعلام 
شد که دختربچه هشت ساله ای در ساعت 7 و 45 دقیقه 

از خانه خارج شده و به مدرسه مراجعه نكرده است.
پس از گذشت 7 ساعت از گم شدن باران و بازنگشتن 
او از مدرسه، خانواده مطلع شــده و پلیس را در جریان 
گذاشتند و به محض اطلاع از موضوع و تلاش  های حدودا 
سی ساعته به همراه خانواده برای پیدا کردن او، درنهایت 
با تحقیقات پلیس و اطلاعات به دست آمده، آنها متوجه 
شدند که مفقودشدنی در کار نیست و کودک ربوده شده 

است.
از آن موقــع به بعد پلیس اقدامات خــود را در جهت 
پیگیری و بازگشت باران آغاز کرد و پس از 48 ساعت دو 
تیم از کارآگاهان خبره آگاهی با هماهنگی مراجع قضائی 
و فرماندهی انتظامی اســتان سیستان وبلوچستان به 
زاهدان اعزام شدند و در حال حاضر حدود 22 روز است 

که تیم ها فعال هستند.
ســردار کیومرث عزیزی، فرمانده انتظامی اســتان 
مرکزی، با اعلام این خبر گفت: »در حال حاضر با  ســه 
روش پیگیر موضوع هســتیم؛ در روش اول به واسطه 
اقدامات پلیسی درصدد پیگیری محل اختفای ربایندگان 

هستیم، همچنین با استفاده از ریش سفیدان محلی نیز 
نسبت به دسترســی به ربایندگان و متقاعدکردن آنان 
برای آزادســازی نیز اقداماتی در حال انجام است و در 
روش ســوم نیز خانواده باران اقداماتی را در دست اقدام 

دارند که با نظارت پلیس در حال پیگیری است.«
تا به امروز دو نفر از آدم رباها که دختربچه را از اســتان 

خارج کرده و به اســتان های شــرقی برده اند، دستگیر 
شــده اند و از آن روز تاکنون نیز دستگاه قضا و اعضای 
شورای تامین به جد به دنبال این هستند که در ابتدا باران 

سالم به خانواده برگردد.
شــایعاتی درخصوص اختلافات مالــی خانوادگی 
بــاران با ربایندگان وجــود دارد که ایــن موضوع برای 

ما دراولویت قــرار نــدارد. می دانیم خانواده بــاران با 
آدم رباها اختلافات مالی از گذشــته داشــته اند و هنوز 
هم به توافقی نرسیده اند؛ اما فعلا به دنبال قانونی بودن 
این معاملات نیســتیم و تمام تلاش ما این اســت که 
 بتوانیم از ســه روش ذکرشــده بــاران را بــه خانواده 
بازگردانیــم. امیدواریم بــه زودی بتوانیم خبر خوش 
بازگشت باران را به خانواده اش بدهیم و پلیس به دنبال 
این اســت که این امر با کمترین هزینه جانی و معنوی 
صورت گیــرد و به دنبال باج دهی نیســتیم. آن چه که 
مسلم است این است که افرادی که دستگیر شده اند، در 
ربایش باران دخالت مستقیم داشتند. باران تاکنون سه 
بار با خانواده اش به صورت تلفنی صحبت کرده است که 
این تماس ها 24 ساعت پس از ربایش، 12 اردیبهشت 
به مدت 20 دقیقه و روز شنبه 14 اردیبهشت ماه صورت 
گرفته است. به خانواده باران و مردم استان قول می دهم 
پلیس نهایت تلاش خود را انجام خواهد داد تا این ماجرا 

سرانجام خوبی داشته باشد.
فرمانــده انتظامــی اســتان مرکــزی در خصوص 
طولانی شدن روند پرونده نیز افزود: »طولانی شدن روند 
پرونده به این دلیل است که ربایندگان دارای ناهنجاری 
اجتماعی و قانون گریز هستند و دسترسی پلیس به آنها 
از راه های قانونی سخت اســت؛ اما قول می دهیم باران 
سلامت و در کوتاه ترین زمان به آغوش خانواده برگردد.«

شهروند| متهمی که با 300 دســته کلید انواع قفل ها را باز می کرد، به آخر 
خط رسید. با وقوع چندین سرقت مشابه طی یک سال گذشته در محدوده های 
شهرک های شرق و غرب تهران و همچنین شكایت تعدادی از مالباختگان، تیمی 

از ماموران پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند.
در بررسی های فنی و تخصصی که کارآگاهان این پایگاه انجام دادند، مشخص 
شد که نحوه سرقت ها همه به یک شــكل بود و سارق یا سارقان بدون تخریب 
درِ منازل و صرفا با بازکردن قفل درهای ورودی، وارد خانه می شــدند و اقدام به 
سرقت می کردند؛ این درحالی است که در تمامی سرقت ها یكی از اموال مسروقه 

که به صورت ثابت به سرقت برده  شده بود، تلویزیون، ال سی دی یا ال ای دی بود.
این مسأله سر نخ های جدیدی در اختیار کارآگاهان قرار داد و تحقیقات وارد 
مرحله ای جدید شــد تا این که در آخرین روزهای فروردین ماه امسال، پرونده 
شكایتی درخصوص سرقت خانه به پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع 
شد که طی آن شاکی اظهار داشت که فیلم دوربین مداربسته منزلش ردی از یک 

سارق را نشان می دهد.
بلافاصله با هماهنگی مرجع قضائی فیلم بررسی و مشاهده شد که سارق پس از 
پیاده شدن از یک خودروی سواری سبزرنگ با استفاده از دسته کلیدی که داشت، 
قفل های خانه  را باز کرد و درحالی که لباس نظامی به تن داشت، وارد خانه شد و 

لوازم منزل ازجمله تلویزیون ال سی دی را به سرقت برد.
در بررسی های بعدی فیلم های دوربین های مداربسته، پلاک خودروی مذکور 
به دست آمد و بلافاصله با هماهنگی مرکز کنترل پلیس پایتخت، مالک خودرو 

شناسایی شد و کارآگاهان با هماهنگی مرجع قضائی به منزل او اعزام شدند.
مالک خودرو که صادق نام داشت، در تحقیقات انجام شده گفت که مدتی است 
خودرو در اختیار دامادش است که با هماهنگی صورت گرفته مخفیگاه این متهم 
در محدوده یافت آباد تهران شناسایی و تیمی از کارآگاهان برای دستگیری متهم 

به محل اعزام شد.
متهم که فرزاد 38ساله نام داشت در مخفیگاهش دستگیر شد. در بازرسی از 

مخفیگاه او تعدادی اموال مسروقه ازجمله سه 
دستگاه تلویزیون ال ای دی و ال سی دی 

کشف شد.
متهم به همراه اموال مسروقه به 
پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت 
منتقل شــد. زمانی که متهم در 
برابر کارآگاهان قرار گرفت، لب 
به اعتراف گشود و گفت که حدود 
یک ســال پیش به فكر سرقت 
از منازل شــهروندان افتاد و برای 

این که شــهروندان به ترددهایش 
در شــهرک ها و محله ها شک نكنند، 

البسه و تجهیزات نظامی به تن می کرد و با 
استفاده از خودروی پدر همسرش، سرقت ها را 

انجام می داد و اموال مسروقه را پس از انتقال با خودرو به 
محدوده های خلازیر و اطراف آن، به مالخران اموال سرقتی  می فروخت.

ســرهنگ دولتخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام 
این خبر گفت: »متهم در پاسخ به این سوال که چرا اقدام به سرقت تلویزیون، 
ال ســی دی یا ال ای دی می کرده، گفت با توجه به این که در میان مالخران این 
وسیله خانگی خرید و فروش خوبی داشت و به سرعت فروش می رفت، اقدام به 

سرقت آن می کرده است.«
در بازرســی از وســایل متهم نیــز 300 قطعه کلید بــا طرح های مختلف 
ازجمله کلیدهای معمولی و کامپیوتری کشف شــد که متهم در توضیح این 
مطلب نیز گفت که با دســته بندی کلیدها و کدگذاری روی آنها می توانسته 
در کمترین زمان ممكن نوع کلیدی را که به قفــل درهای ورودی مجتمع ها 
 و منازل شــهروندان مطابقت داشــته، پیــدا و بدون تخریب و دردســر قفل 

را باز کند. در حال حاضر، هشت تن از مالباختگان ضمن حضور در پلیس آگاهی 
پایتخت، اموال مسروقه خود را شناســایی کرده اند و با توجه به این که امكان 
دارد مالباختگان بیشتری در این خصوص به پلیس مراجعه کنند، بنا بر دستور 
بازپرس شعبه هشتم دادســرای ناحیه 10 تهران، متهم در اختیار کارآگاهان 

پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

شهروند|مامور میانسال دادگستری به طرز عجیبی 
به قتل رسید. این مامور 52 ساله در حالی که  برای خارج 
کردن جهیزیه یک زن میانسال در محل حاضر شده بود، 
به دنبال درگیری و ضرب و  شتم  به قتل رسید. این مامور 
به دلیل برخورد  جسم سخت به قفسه سینه دچار ایست 
قلبی شد و  دقایقی بعد در بیمارستان جان سپرد. یک 
مرد 40 ســاله همراه برادرش به عنوان  متهمان اصلی 
این  پرونده به دستور بازپرس جنایی پایتخت بازداشت 
شدند. این مرد 40 ساله در واقع همسر همان  زنی است 
که به دنبال حکم طلاق قصد خارج کردن جهیزیه را از 
خانه سابق داشته است. گزارشات  اولیه تیم درمانی نشان 
از ایست قلبی دارد و آثاری از ضربات محکم بر روی بدن 
مامور به قتل رسیده  هم در معاینات ابتدایی دیده شده 
است.   حوالی ســاعت 5 بعداز ظهر روز یکشنبه بود که 

مرگ مشکوک یک مرد میانســال به بازپرس کشیک 
 قتل تهران اعلام شد. براساس اعلام پلیس این مرد که 
از ماموران  دادگستری پایتخت بود، به دنبال  درگیری 
درحین انجام وظیفه با علایم ایست قلبی به بیمارستان 
منتقل شــد، اما با وجود تلاش  پزشکان در بیمارستان 
جان ســپرد. در همان تحقیقات ابتدایی مشخص شد 
این مامور دادگســتری  همراه با یــک مامور کلانتری 
برای اجرای حکمی به حوالی شــهرک ولیعصر تهران 
رفته بوده که به  علت درگیری مجروح و به بیمارستان 
منتقل می شود. اما به دلیل شدت ضربات این مامور در 
 بیمارستان جانش را از دســت می دهد.    خارج کردن 
جهیزیه خانمی از منزل سابقش باعث بروز درگیری در 
محل اجرای حکم بوده  است. به گفته شاهدان ماجرا این 
افراد پس از حضور در محل متوجه می شوند که همسر 

این خانم  قفل در را عوض کرده. همین می شود که آنها 
با کمک کلیدســاز اقدام به باز کردن در خانه می  کنند. 
اما ظاهرا همســر این خانم از طریق تماس تلفنی یکی 
از همسایه ها متوجه ماجرا شده و به  سرعت خودش را 
به خانه می رساند و از همانجا درگیری ها آغاز می شود. 
در حالی که همسایه ها و  شاهدان ماجرا می گویند که 
شوهر ســابق این خانم و برادرش با مامور دادگستری 
چندبار باهم درگیر  شــدند، اما متهمان بازداشت شده 
کل ماجرا را انــکار می کنند.   متهمان ایــن پرونده در 
اظهارات ابتدایی پس از بازداشت با رد هرگونه درگیری 
با مامور 52 ساله  دادگستری به پلیس گفتند:»ما وقتی 
به نزدیکی خانه رسیدیم، یک مامور پلیس را دیدیم که 
جلوی  در ورودی ساختمان ایستاده است و به ما اجازه 
ورود به داخل را نمی داد. خانه ما طبقه سوم است و  ما در 

کوچه ایستاده بودیم و هیچ درگیری به وجود نیامد.«  در 
مقابل شاهدان دیگر این ماجرا در اظهاراتشان به پلیس 
گفته اند که هم در مقابل در ورودی  اصلی ساختمان و 
هم در مقابل در ورودی خانه این مرد و برادرش چندبار 
با مامور دادگستری درگیر  شدند و ضربات محکمی به 
بدنش وارد کردند و بعد از یکی از همان ضربات مامور 52 
ساله روی زمین  افتاد و بعد هم با آمبولانس به بیمارستان 
منتقل شــد.  هرچند هنوز علت دقیق مرگ از ســوی 
پزشکی قانونی اعلام نشده، اما با توجه به شواهد اولیه، 
 بازپرس شعبه ششم دادســرای جنایی تهران دستور 
بازداشــت هر دو متهم این پرونده یعنی همسر  سابق و 
برادرش را صادر کرده و هردوی این افراد درحال حاضر 
در بازداشت پلیس هستند و تحقیقات  در خصوص این 

پرونده همچنان ادامه دارد.  

درگیری بر سر جهیزیه جان مامور دادگستری را گرفت

ایست قلبی مأمور قانون بر اثر برخورد جسم سخت به قفسه سینه!

آدم رباها با خانواده دختر اختلاف مالی داشته اند

۲ نفر از ربایندگان باران شیخی به دام افتادند
 ربایندگان دارای ناهنجاری اجتماعی و قانون گریز هستند و دسترسی پلیس به آنها از راه های قانونی سخت است

هیچ دری برای فرزاد بسته نمی ماند!

پايان کار سارقی با 300 دسته کلید


